
GRADUATORIA DEFINITIVA
Anno Educativo 2022-2023

FASCIA “A”

BAMBINO PUNTEGGIO

FERRARA CLARICE
FERRARA LORENZO
CALABRO’ DAVIDE
FROSINI LORENZO
MACCHIA GINEVRA
CARLINI DAMIANO
CASSANO LEONARDO
TRUJILLO LARIOS LEON
LAZZARO DANIELE
BIZZETI ANNA
BIANCHI MARIANNA
PUNTONI PIETRO
ATZORI ALISEA

44
44
42
42
42
42
42
41
41
40
40
30
29

I BAMBINI SOPRA ELENCATI RIENTRANTI IN FASCIA “A” SONO AMMESSI A FREQUENTARE IL
NIDO PER L’ANNO EDUCATIVO 2022-2023 (La domanda di Cassano Leonardo è pervenuta in ritardo)
(Puntoni Pietro e Atzori Alisea hanno diritto all’inserimento a prescindere dall’attribuzione del punteggio in
quanto la sorella Atzori Gaia e il fratello Puntoni Michele già frequentano il nido (art.4 del regolamento)

IGraduatoria Definitiva Fascia “A”e “B”–Nido d’Infanzia Aziendale CNR EUREKA - AE 2022/2023



GRADUATORIA DEFINITIVA
Anno Educativo 2022-2023

FASCIA “B”

BAMBINO PUNTEGGIO

MARCHI THIAGO
LO MONACO SOFIA ROSI

41
41

I BAMBINI SOPRA ELENCATI RIENTRANTI IN FASCIA “B” SONO AMMESSI A FREQUENTARE IL
NIDO PER L’ANNO EDUCATIVO 2022-2023

IGraduatoria Definitiva Fascia “A”e “B”–Nido d’Infanzia Aziendale CNR EUREKA - AE 2022/2023


